
Základní umělecká škola Židlochovice, příspěvková organizace

Nádražní 232

667 01 Židlochovice

ič. 494 61 583

. 

. 

: 

. 

dále jen objednatel

a

DINER, s.r.o.

Loučky 320, 594 51 Křižanov

ič. 25349511

DIČ. CZ25349511

: 

. 

: . 

dále jen dodavatel

uzavírají spolu tuto SMLOUVU na zajištění služeb pro objednatele

1/ Dodavatel zajistí ubytování a stravování v rekreačním středisku Nesměř u Velkého
Meziříčí v termínu 8. - 12. května 2024.

2/ Přibližný počet účastníků je 97 osob. (78 žáků, 19 dospělých). Skutečný počet nahlásí
objednatel dva dny před započetím akce.

3/ Cena na osobu je 3025 Kč. Obsahuje stravu od ST Oběda do Ne oběda, včetně svačin,
ubytování v budově - 4 noci, pitný režim a DPH). Pedagogický doprovod bude mít pobyt
zdarma - 1 osoba na 10 žáků. V ceně  je také poskytnutí ložního prádla.

4/ Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího
a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou
č.1 06/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti v platném znění,
dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje,
že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného
zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné
vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a stanovisko
hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce, protokol
nesmí být starší než tři měsíce).



Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy
a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby.

5. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, doručenou fakturou na elektronickou
adresu objednatele Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

V Židlochovicích 5.5.2024

. 

objednatel dodavatel

,  

IČO: 25349511


